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XXII. keriileti Egyesitett Ovoda Arnyaskert tagévodaja 1222 Bp., Kisfaludy u. 15. 226-6691 arnyaskert@ovoda22.hu X X X
34772
24772 XXIL. keriileti Egyesitett Ovoda Bartok tagovodaja 1225 Bp., Bartok B. u. 4. 207-1130 bartok@ovoda22.hu X X X
XXII. keriileti Egyesitett Ovoda Csemetekert tagovodaja  [1223 Bp., VII. u. 15. 424-5455 csemetekert@ovoda22.hu X X X X X X
34772
1222 Bp., Voroskereszt u. 13. 424-5470, 424-5469  |csicsergo@ovoda22.hu X X X X
34772 XXII. keriileti Egyesitett Ovoda Csicsergd tagovodaja
24772 1222 Bp., Magashaz u. 4. 424-5470, 424-5469  |csicsergo@ovoda22.hu X X X
477
24772 XXII. keriileti Egyesitett Ovoda Ficanka tagovodaja 1222 Bp., Arpad u. 61. 226-8759 ficanka@ovoda22.hu X X X
XXII. keriileti Egyesitett Ovoda Huncutka tagovodéja 1223 Bp., Rékdczi u. 2. 362-1588 huncutka@ovoda22.hu X X X X
34772
XXIL. keriileti Egyesitett Ovoda Leanyka tagovodaja 1221 Bp., Leanyka u. 40. 482-0052 leanyka@ovoda22.hu X X X
34772
24772 XXIL keriileti Egyesitett Ovoda Maci tagovodaja 1222 Bp., Kereszt u. 2-4. 482-0018 maci@ovoda22.hu X X X X X
XX,H' ke’r.uletl Egyesitett Ovoda Napocska Napkozi 1225 Bp., Napkozi u. 2. 207-1738 napocska@ovoda22.hu X X X
34772 tagovodaja
XXIL keriileti Egyesitett Ovoda Rozsakert tagovodaja 1223 Bp., Rozsakert u. 31. 362-5140 rozsakert@ovoda22.hu X X X X X X
34772
XXIL. keriileti Egyesitett Ovoda Szivarvany tagévodaja 1222 Bp., Mez6 u. 33. 226-0353 szivarvany@ovoda22.hu X X X X
34772
XXIL. keriileti Egyesitett Ovoda Tiindérkert tagovodéja 1221 Bp., Anna u. 9-11. 229-2359 tunderkert@ovoda22.hu X X X X X X X X
34772
XXII. keriileti Egyesitett Ovoda Varazskastély tagovodaja |1223 Bp., Erzsébet kiralyné it 9. 226-8924 varazskastely@ovoda22.hu X X X
34772
XXIL. keriileti Egyesitett Ovoda Zoldecske tagovodaja 1222 Bp., Jak u. 44-46. 424-5465 zoldecske@ovoda22.hu X X X
34772



mailto:arnyaskert@ovoda22.hu
mailto:bartok@ovoda22.hu
mailto:csemetekert@ovoda22.hu
mailto:csicsergo@ovoda22.hu
mailto:csicsergo@ovoda22.hu
mailto:ficanka@ovoda22.hu
mailto:huncutka@ovoda22.hu
mailto:leanyka@ovoda22.hu
mailto:maci@ovoda22.hu
mailto:napocska@ovoda22.hu
mailto:rozsakert@ovoda22.hu
mailto:szivarvany@ovoda22.hu
mailto:tunderkert@ovoda22.hu
mailto:varazskastely@ovoda22.hu
mailto:zoldecske@ovoda22.hu

